
第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

迎えのみ 迎えのみ 送りのみ

マーメイドパレス 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10

西部公民館 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:25

三河安城小学校 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:34

赤松 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:43

デンパーク東 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50

マーメードパレスバス 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便

迎えのみ 送りのみ 送りのみ

マーメイドパレス 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:10 19:10

西部公民館 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:23 19:23

三河安城小学校 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:29 18:35 19:35

赤松 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:38 18:48 19:48

デンパーク東 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:53 19:53

マーメードパレスバス 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:55 19:00 20:00

【ご利用上の注意】 ・利用料は無料です。第6便以降は子ども水泳教室専用になります。一般の方はご乗車できません。

　ただし、子ども水泳教室開催時以外は一般の方もご乗車いただけます。

・満車の場合はご乗車になれませんので、ご了承ください。

・道路事情により遅れる場合や、悪天候により運行を取りやめる場合がありますので、ご了承ください。

・バスは施設利用者専用です。レジャープール利用前の途中下車は出来ません。

安城市レジャープールバス運行表①
【西部安城コース】

火曜日

木曜日

安城市レジャープール　マーメイドパレス

　TEL　0566-92-7351　URL https://www.mermaidpalace.jp

②

③

④

⑤



第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便

迎えのみ 迎えのみ 送りのみ

マーメードパレス 9:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:10 17:10

桜井駅 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:17 16:27 17:30

古井住宅 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:27 16:35 17:40

赤松 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:35 16:43 17:46

デンパーク東 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:41 16:49 17:52

マーメードパレス 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:00 18:00

【ご利用上の注意】 ・利用料は無料です。第6便以降は子ども水泳教室専用になります。一般の方はご乗車できません。

　ただし、子ども水泳教室開催時以外は一般の方もご乗車いただけます。

・満車の場合はご乗車になれませんので、ご了承ください。

・道路事情により遅れる場合や、悪天候により運行を取りやめる場合がありますので、ご了承ください。

・バスは施設利用者専用です。レジャープール利用前の途中下車は出来ません。

安城市レジャープールバス運行表②
【桜井南安城コース】

水曜日・金曜日

安城市レジャープール　マーメイドパレス

　TEL　0566-92-7351　URL https://www.mermaidpalace.jp

②

③

④

⑤



第1便 第2便 第3便 第4便

迎えのみ 送りのみ

マーメードパレス 9:00 10:00 11:00 12:00

桜井駅 9:17 10:17 11:17 12:17

古井住宅 9:27 10:27 11:27 12:27

赤松 9:35 10:35 11:35 12:35

デンパーク東 9:41 10:41 11:41 12:41

マーメードパレス 9:50 10:50 11:50 12:50

第5便 第6便 第7便 第8便 第9便

迎えのみ 迎えのみ 送りのみ 送りのみ

マーメイドパレス 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10

西部公民館 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25

三河安城小学校 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35

赤松 14:34 15:34 16:34 17:34 18:44

デンパーク東 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50

マーメードパレスバス 14:50 15:50 16:50 17:50 19:00

【ご利用上の注意】

・利用料は無料です。土曜日は原則子ども水泳教室優先となります。

　ただし、子ども水泳教室開催時以外は一般の方もご乗車いただけます。

・満車の場合はご乗車になれませんので、ご了承ください。

・道路事情により遅れる場合や、悪天候により運行を取りやめる場合がありますので、ご了承ください。

・バスは施設利用者専用です。レジャープール利用前の途中下車は出来ません。

安城市レジャープール　マーメイドパレス

　TEL　0566-92-7351　URL https://www.mermaidpalace.jp

安城市レジャープールバス運行表③
午前【桜井南安城コース】

午前

午後

午後【西部安城コース】

②

③

④

⑤

②

③

④

⑤


